KEPUTUSAN PEMBELIAN PADA TOKO PARFUM

HARZULA PEKANBARU

Oleh

Rozy Anggara

11571104896

PROGRAM STUDI MANAJEMEN

FAKULTAS EKONOMI DAN ILMU SOSIAL

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM

RIAU – PEKANBARU

1443 H / 2022 M

PENGARUH BAURAN PEMASARAN TERHADAP

KEPUTUSAN PEMBELIAN PADA TOKO PARFUM

HARZULA PEKANBARU

SKRIPSI

Diajukan Sebagai Salah Satu Syarat dalam Memperoleh Gelar Sarjana Ekonomi

(SE) Program Studi Manajemen Fakultas Ekonomi dan Ilmu Sosial Universitas

Islam Negeri Sultan Syarif Kasim Riau

Oleh

Rozy Anggara

11571104896

PROGRAM STUDI MANAJEMEN

FAKULTAS EKONOMI DAN ILMU SOSIAL

UNIVERSITAS ISLAM NEGERI SULTAN SYARIF KASIM

RIAU – PEKANBARU

1443 H / 2022 M

i

ABSTRAK

Rozy Anggara (2017) : Pengaruh Bauran Pemasaran Terhadap Keputusan

Pembelian Pada Toko Parfum Harzula Pekanbaru.

Pada masa kini penampilan merupakan suatu perhatian utama bagi seluruh

kalangan masyarakat, seperti busana, tata rias, tata rambut, aksesoris dan lain

sebagainya.